
PŘÍ L o H A
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Cbec Dňoov , ev.č.pož.jed.3708112 155
76833 Dňoov, CiIec, IČ: 00287156

Sestavená k : 31.12.2012 za axrbí: 12/2012 v Kč, s přesoostí na dvě desetinná 'sta Okamžik sestavení: 15.02.2013 17:34 hod.

/IA.I. Informace podle § 7 odst. 3 zákona II
Nejsou informace o tom,
účetní jednotky.

že by byl porušen princip nepřetržitého trvání

IIA.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona II

I~ Informace podle § 7 odst. 5 zákona II
Způsob zaokrouhlování:
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč.
Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz Zisku a ztráty
Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti
se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve
zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.
Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek
porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly
vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky výkazu Příloha.
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
U výkazu Rozvaha je případný rozdíly mezi aktivy a pasivy umístěn
k účtům:377 nebo 378

DHM a DNHM se účtuje 018,028/078,088



A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

POLOŽKA
Čís o Název

Podrozvahový
účet

Účetní obdcbí
BĚŽNÉ MINUIÉ

P.I. Majetek účetní jecilotky 261087.00 250022.00
1. Jiný drebný dlOl.lOOdOOý.tný majetek 901 0.00 0.00
2. Jiný drebný dlOl.lOOdOOýlmtný majetek 902 214683.00 203618.00
3. Ostatní majetek 903 46404.00 46404.00

s.n. Vyřazené pcXůedávky a zámky 22728.00 25704.00
1. Vyřazené PJhledávky 911 22728.00 25704.00
2. Vyřazené závazky 912 0.00 0.00

r.rn. Poclníněné pcXůedávky z aivociJ užívání. najetku jinou osctw 0.00 0.00
1. Krátk.!XXÍlI.p:>hl.z důvodu úpl.UŽívání majetku jinou oso!x>u 921 0.00 0.00
2. Dloull.!XXÍlI.p:>hled.z důvodu úpl.UŽívání majetku jin.osoOOu 922 0.00 0.00
3. Kqxxnn.p:>hl.z důvodl užív.maj.j.osotxm na zákl.sml.o v)p. 923 0.00 0.00
4. Dl.jXrln.p:>hl.z důvodu užív.maj.j.osdxm na zákl.sml.o \')p. 924 0.00 0.00
5. Krátk.jXrln.p:>hl.z důvodu užívání majetku j.oso!x>u z j.dův. 925 0.00 0.00
6. Dlouh.jXrln.p:>hl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926 0.00 0.00

P.IV. Další pocbíněné pcXůedávky a ostatní poaníněná aktiva 0.00 0.00
1. Krátk.!Xrlnin.p:>hledávky ze srnluv o prodeji dlouh.majetku 931 0.00 0.00
2. Dlouh.!Xrlnin.p:>hledávky ze srnluvo prodeji dlouh.majetku 932 0.00 0.00
3. KrátkodOOé p:>dníněné p:>hledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. D ouhodOOé p:>dníněné p:>hledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5 .k.p:>dnín.p:>hledávky z nástrojů spoluíin. ze zahraničí 939 0.00 0.00
6. ul00h.p:>dnín.PJhledávky z nástrojů spoluíín. ze zahraničí 941 0.00 0.00
7. KrátkodOOé p:>dnín. p:>hledávky ze vztahu k jin}m zdrOjÚll 942 0.00 0.00
8. DlouhodOOé !Xrlnin. p:>hledávky ze vztahu k jin}m zdroj' 943 0.00 0.00
9. KrátkodOOé p:>dnín.úhrady p:>hledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.00
O. louhodOOé p:>dnín.úhrady PJhledávek z přijatých zajištění 945 0.00 0.00

. Kr.p:>dnín.pdlledávky ze sotd.spxů.správ.ňzeni a j.řiz. 947 0.00 0.00
2. Dl.p:>diú.n. pdlledávky ze soud. Sp:>ru, správ. ř' zení a j .řiz. 948 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodctá p:xiní.néná aktiva 949 0.00 0.00

14. Ostatní dlouhodctá p:>dníněná aktiva 951 0.00 0.00
P.V. Poclníněné zámky z aivociJ užívání ciúho najetku 0.00 0.00

1. KrátkodOOé p:xiní.néné závazky z leasingových smluv 961 0.00 0.00
2. DlouhodOOé p:>dníněné závazky z leasingových smluv 962 0.00 0.00
3. Krátk.!XXÍlI.záv.z důvodu úpl.UŽívání ciz.maj.na zákl.j.dův. 963 0.00 0.00
4. Dl.p:>dm.záv.z důvodu úpl.UŽívání ciz.maj.na zákl.j.důvodu 964 0.00 0.00
5. Kr.p:>dm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o \')půj. 965 0.00 0.00
6. Dl.p:>dm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966 0.00 0.00
7. Kr.p:>dm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.neOO j.převz.z [.d. 967 0.00 0.00
8. Dl.p:>dm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.neOO j.převz.z j.d. 968 0.00 0.00

P.VI. Další pocbíněné zámky a ostatní poaníněná pasiva 0.00 0.00
k.p:><bíněné závazky ze srnluv o pořizeni dlouh.majetku 971 0.00 0.00

2. buh.~ závazky ze srnluv o poňzeni dlouh.majetku 972 0.00 0.00
3. KrátkodOOé p:>dmínéné závazky z jinýdl smluv 973 0.00 0.00
4. D ouOOddJé p:>dmínéné závazky z jinýdl srnluv 974 0.00 0.00
5. Krátk.p:xiní.néné závazky z nástrojů Sp:> ufin. ze zahraničí 975 0.00 0.00
6. D ouh.p:xiní.rené závazky z nástrojů spoluíín, ze zahraničí 976 0.00 0.00
7. Kr.p:xin.záv.vyp .z.práv.př.a dal.čin.aocí zák.,výk.,so . 978 0.00 0.00
8. D .!XXÍlI.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.eoci zák., výk.,soud. 979 0.00 0.00
9. KrátkodOOé p:>dmínéné závazky z p:>skytnutých zajištění 981 0.00 0.00

10. D ouhodOOé p:>dmínéné závazky z p:>skytnutých zajištění 982 0.00 0.00
11. Kr.p:>einí.n.závazky ze soud.Sp:>ru,správ.řízení a jin.řízení 983 0.00 0.00
12. D .p:>einín.závazky ze scuí.spcrů.správ.fizeni a jín.řizení 984 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodctá p:xiní.néná pasiva 985 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhodctá p:xtnínéná pasiva 986 0.00 0.00

P.Vil. Vyromávaci účty 283815.00 275726.00
1. Vyrovnávací účet k p:>drozvahov}m účb'.m 999 283815.00 275726.00



A.S.Informace podle § 18 odst.1 pism.c) zákona
POLOŽKA
Číslo Název

Óčetní obdOOí
BĚŽNÉ MINOIÉ

. ~ .záv.lXljistného na soc.zab.a přísp.na st.poli ·ku.zam.
2. ~latné závazkyveřejného zdravotníOOpcjištěni
3. Evidovanédaňovénedoplatky u místně přísl.finanč.orgánl

11580.00
8443. 00
6522.00

11036.00
8209.00
6167.00



-------

A.6. Informace podle § 19 odst.5 pism. a) zákona

Úč.jednotka neeviduje skutečnosti, které by existovaly ke konci rozvahového
dne a jejichž důsledky by významným způsobem měnily pohled na fin.situaci
úč. jednotky.

A.7. Informace podle § 19 odst.5 pism. b) zákona

IIA.a. Informace podle s 66 odst. 6 II

~ Informace podle § 66 odst. a II



C.Doplňujici informace k položkám rozvahy "C.I.1." a "C.I.3."
POLOŽKA
Číslo Název

Účetní otxlooí
BĚŽNÉ MINULÉ

C.l. Zvýš.stavutransferu na poříz.dlouh.\l'aj.za běž.úč.otxlobí
C.2. Sníž.stavu transferu na poříz.dl.\l'aj.ve věc.a čas.souvisl.

0.00
0.00

0.00
0.00



D.l. Informace o individuálním referenčním množství mléka

D.2. Informace o individuální produkční kvótě

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.6. Celková VÝměra lesních pozemků s lesním porostem

19.00

liD.7. Výše ocenění lesních porostů II

Hodnota: 10908375.00

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem

E.l. Doplňující informace k položkám rozvahy



Kpolcžce :
f1Jplňující iníonace:

Částka: 0.00

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K!Xlloíce :
DJplňující inřonaee:

Částka: 0.00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o pěněžních tocích

K piložee :
DJplňující infOIll\1ce:

Částka: 0.00

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K!Xložce :
DJplňující informace:

Částka: 0.00

II~ Ostatní fondy
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA úOONÍOBIXlBÍ
Číslo Název BĚŽ N É

G.I . Počáteční stav fcn:il k 1. 1.
G.Il. Tvoma fcn:il

1. Přebytky hosIXldařeníz minulých let
2. Příjmy !)jí. roku, které nejsou určeny k využití v těž.rcce
3. PřevodyprostředkU z rozpočtu běhemroku do úč.peněž.forxlú
4. Ostatní tvorba fondu

G.m. čeIJ2ni fcrd!
G.IV. KcIleč:ný stav fcrd!

184379.58
11094.76

749.76
0.00
0.00

10345.00
7157.00

188317.34



\{ Stavby II
POLOŽKA BĚŽNÉ ÓČETNí OBDOBí OBOOBÍ
Číslo Název BRUITO WREKCE NE'!'ro MINULĚ

G. stavby 58855198.01 11723936.45 47131261.56 485558l3.56
G.l. Bytové dany a bytové jednotky 27719548.46 11723936.45 15995612. Dl 17502604. Dl
G.2. &!dovy pro služby obyvatelstvu 8212983.20 0.00 8212983.20 8130543.20
G.3. Jiné nebytové dany a nebytové jednotky 23260.00 0.00 23260.00 23260.00
G.4. Koo'IJn.ikace a veřejné osvětlení 20048886.85 0.00 20048886.85 20048886.85
G.5. Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00
G.6. Ostatní stavby 2850519.50 0.00 2850519.50 2850519.50

II IIPozemky

POLOŽKA BĚŽNÉ ÓČETNÍ OBDOBÍ OBOOBÍ
Číslo Název BRUITO WREKCE NE'!'ro MINULĚ

B. Poz8lty 5475680.81 0.00 5475680.81 5483372.81
H.l. !>ební (Xlzemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. iesní (Xlzemky 2484578.81 0.00 2484578.81 2484578.81
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 139323.00 0.00 139323.00 154463.00
H.4. Zastavěná plocha 16755.00 0.00 16755.00 16755.00
H.5. Ostatní (Xlzanky 2835024.00 0.00 2835024.00 2827576.00



J. Doplňujici informace k položce "B.II.4 výnosy z přeceněni real.hodnotou"
POLOŽKA
Číslo Název

Účetní oI:xlobí
BĚŽNÉ MINUIÉ

J. Výoosy z piecenění. reálmu IrxInotou
J.l. výn. z přecenění reál.hOOnotou llBj.urč.k prodeji dle § 64
J. 2. Ostatní výnosy z přecenění reálrou hOOnotou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

I. Doplňujici informace k položce "A.II.4 Náklady z přeceněni real.hodnotou"
POLOŽKA
Číslo Název

Účetní oI:xlobí
BĚŽNÉ MINUIÉ

I. Náklady z piecenění. reálmu ho<ixltou
I.l. Nákl.z přecenění reál.hOOnotou llBj.urč.k prodeji dle § 64
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodrotou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

K. Doplňujici informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy
POLOŽKA
Číslo Název

Účetní obdOOí
BĚŽNÉ MINULÉ

K. Ocenění ~ IIBjetku určeného k pIOdeji
K.l. Ocerem. dlouh.neI1n.llBjetku určeného k prodeji podle § 64
K.2. Ocerení dlouh.lJIot.llBjetku určeného k prodeji podle § 64

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 15.02.2013 v 17:39 hod.
KEO 8. 02 / U062p

výkaz
za oIxiobí
ke dni

PŘÍLOHA
12.2012
31.12.2012

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
00287156 Obec Dřinov

Kontrola mezivýkazových vazeb - pouze varovanl
Tyto kontrolní vazby nejsou definovány CSUIS MF ČR a proto nejsou závazné!
Porovnáno s výkazem ROZVAHA ze dne: 15.02.2013,17:34:29hod.
Mezivýkazové vazby nejsou porušeny.


